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.., COMUNE DI VALLI GEL PASUBIC

PROVINCIA DI VICENZA

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO

ADOTTATO CON DELIBERA G.C. N° 148 DEL 04/10/2011
SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1)

progr.

Cod.
Int.

CODICE ISTAT

Amm.ne|
(2)

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia,
(3)

Categoria
3

DESCRIZIONE

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto
capitale

di
rivato

DELL'INTERVENTO

Secondo

Primo Anno Anno

Terzo Anno

S/N (4)

Importo)

[Tipologia
(3)

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
STRADA PONTE
VERDE-PASSO XOMO

165.000,00

N

0,00

94

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
STRADA PASSO
XOMO-BOCCHETTA
CAMPIGLIA

50.000,00

0,00

95

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
STRADA COMUNALE
PIERIBONI-LORENZI

720.000,00|

0,00

96

005

024

113

08

A06 90

REALIZZAZIONE
PERCORSO
PEDONALE DI
SICUREZZA - 2°
STRALCIO

220.000,00

0,00

91

005

024

113

99

A06 90

SOGGIORNARE NELLE
ANTICHE VALLI DEI
CONTI E DEI
SIGNORI

170.000,00

0,00

206

005

024

113

99

A03 99

REALIZZAZIONE
CENTRALE TERMICA
CIPPATO SEDE
MUNICIPIO E RETE
TELERISCALDAMENTOQ|

473.000,00

0,00

207

005

024

113

04

AD2 99

RIORGANIZZAZIONE
RIQUALIFICAZIONE
PERCORSI
AVVICINAMENTO E
COLLEGAMENTO
PICCOLE DOLOMITI

1.000.000,00

0,00

215

005

024

113

A06 90

SISTEMAZIONE
STRADE COMUNALI
VARIE

250.000,00

0,00

209/a

005

024

113

A02 99

SISTEMAZIONE
FRANE EVENTO
OTTOBRE-NOVEMBRE
2010 - 1° STRALCIO -
1° LOTTO

540.000,00,

0,00

10

43

005

024

113

A06 90

SISTEMAZIONE
STRADA BUSELLATI -
PARTE ALTA

106.000,00

0,00

11

217

005

024

113

08

A06 90

COSTRUZIONE TETTO
SCUOLA
ELEMENTARE, MEDIA
E PALESTRA - 2°
STRALCIO

170.000,00

0,00

12

216

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
FRANE SAVENELLA
ZORLA

233.000,00

0,00

13

218

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
FRANE ARICHE
SCOCCHI

120.000,00

0,00

14

209/b

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
FRANE OTTOBRE
NOVEMBRE 2010 - 1°
STRALCIQ - 2° LOTTO

850.000,00

0,00

15

209/c

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
FRANE EVENTO
OTTOBRE NOVEMBRE
2010 - 1° STRALCIO -
3° LOTTO

850.000,00

0,00

16

209/d

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE

|FRANE EVENTO

OTTOBRE NOVEMBRE
2010 - 1° STRALCIO -
4° LOTTO

450.000,00

0,00

17

219

005

024

113

08

A06 90

SISTEMAZIONE
CAMPO SPORTIVO
COMUNALE - 1°
STRALCIO

600.000,00

0,00

REALIZZAZIONE




18

220

005

024

113

99

A03 99

CENTRALINA
IDROELETTRICA
ERTILE

250.000,00

0,00

19

005

024

113

04

A06 90

SISTEMAZIONE
STRADE COMUNAUI
VARIE

400.000,00

0,00

20

97

005

024

113

99

A06 90

SISTEMAZIONE AREA
DIETRO MUNICIPIO
CON PISTA
CICLABILE DI
COLLEGAMENTO
QUARTIERE LUNGO
LEOGRA -

535.000,00

0,00

21

005

024

113

08

A06 90

SISTEMAZIONE
CAMPO SPORTIVO
COMUNALE - 2°
STRALCIO -

500.000,00

0,00

22

005

024

113

99

A06 90

‘|PARCHEGGIO AREA

CIMITERIALE - 1°
STRALCIO

'500.000,00

0,00

23

005

024

113

04

A02 99

SISTEMAZIONE
FRANE EVENTO
OTTOBRE NOVEMBRE
2010 - 2° STRALCIO

1.800.000,00

0,00

24

005

024

113

04

A06 90

RISTRUTTURAZIONE
STABILE EX
MUNICIPIO - 1°
STRALCIO

500.000,00

0,00

25

005

024

113

04

A06 90

SISTEMAZIONE
STRADE COMUNALI
VARIE

400.000,00

4

0,00

26

005

024

113

08

A06 90

PARCHEGGIO AREA
CIMITERIALE - 2°
STRALCIO

500.000,0(1|N

0,00

27

005

024

113

09

A06 90

REALIZZAZIONE
CENTRO DIURNQ

1.400.000,00

2

0,00

28

005

024

113

08

AQ6 90

REALIZZAZIONE
NUOVI PUNTT LUCE

110.000,00!

0,00

29

005

024

113

08

A06 90

REALIZZAZIONE
NUOVI PUNTI LUCE

110.000,00

0,00

TOTALE

7.327.000,00

3.845.000,00;

2.800.000,00

0,00




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE DEL

Cod.  |CODICE |
mt.  |unico DESCRIZIONE PROCEDIMENTO _|\yporro  [TINALITA

Amm.ne|INTERVENTO{INTERVENTO N N INTERVENTO @) Urb
(1) - CUI (2) ome ognome;] /N

Conformita STATO [Tempi di esecuzione

- a‘)”' ) R OGETTAZIONE|[TRIM/ANNO| TRIM/ANNO
(S/N) approvata (5)  [INIZIO FINE
LAVORI  |Lavort

SISTEMAZIONE
94 - STRADA PONTE ILARIO
VERDE-PASSO XOMO

SISTEMAZIONE

o4 ) STRADA PASSO
XOMO-BOCCHETTA

CAMPIGLIA

SISTEMAZIONE

95 - STRADA COMUNALE [ILARIO

PIERIBONI-LORENZI

REALIZZAZIONE
PERCORSO oF
96 - PEDONALE DI waro (D€ o
SICUREZZA - 2°
STRALCIO
SOGGIORNARE NELLE
ANTICHE VALLI DEI
91 - CONTI E DEI [LARIO
SIGNORI
REALIZZAZIONE
CENTRALE TERMICA
206 |- CIPPATO SEDE ILARIO
MUNICIPIO E RETE
TELERISCALDAMENTO
RIORGANIZZAZIONE
RIQUALIFICAZIONE
PERCORST
AVVICINAMENTO E
(COLLEGAMENTO
PICCOLE DOLOMITI
SISTEMAZIONE
a5 |- STRADE COMUNALL - JILARIO
'VARIE -

SISTEMAZIONE
FRANE EVENTO

209/a |- OTTOBRE-NOVEMBRE |GIOVANNI{TONIOLO} 540.000,00(MIS S S 1 PE 1°/2012  |4°/2012
2010 - 1° STRALCIO - .

1° LOTTO )
SISTEMAZIONE
43 - STRADA BUSELLATI - |GIOVANNI|TONIOLO| 106.000,00{MIS S S 1 PE 1°/2012  [4°/2012
PARTE ALTA
COSTRUZIONE TETTO
SCUOLA

217 - ELEMENTARE, MEDIA |GIOVANNIITONIOLO| 170.000,00{MIS S S 3 SF 3°/2012  |2°/2013
E PALESTRA - 2° ’
STRALCIO
SISTEMAZIONE
216 - FRANE SAVENELLA  [ILARIO
- |ZORLA

SISTEMAZIONE
218 = FRANE ARICHE ILARIO
SCOCCHI

SISTEMAZIONE
209/ |- FRANE OTTOBRE  |e1oyaANNIITONIOLO| 850.000,00{MIS s s |2 sr 2902012 |1°72013

DE

MORO 165.000,00{CPA S S 1 PD 1°/2012  [4°/2012

DE

ILARIO 45RO

S0.000,00[CPA S S 1 PD 1°/2012  |4°/2012

DE

MORO 720.000,00|MIS S S 1 PP 1°/2012  |4°/2012

220.000,00|URB S S 1 PD 1°/2012  |3°/20 12

DE

MORO 170.000,00{URB S S 1 PD 1°/2012  [4°/2012

DE

MORO 473,000,00{URB S S 2 PE 2°/2012  [2°/2013

207 1- ILARIO BIEORO 1.000.000,00/AMB S S 3 PP 2°/2012  }{4°/2013

DE

MORO 250.000,00{URB S S 2 |PD 2°/2012  §3°/2012

DE

MORO 233.000,00|MIS S S 2 PD ‘[20/2012 472012

DE

MORO 120.000,00{MIS S S 2 SF 2°/2012  |4°/2012

NOVEMBRE 2010 - 1°
STRALCIO - 2° LOTTO
SISTEMAZIONE
FRANE EVENTO :

209/c |- OTTOBRE NOVEMBRE |GIOVANNI|TONIOLO} 850.000,00{MIS S S 2 SF 39/2012  [39/2013
2010 - 1° STRALCIO -
3° LOTTO
SISTEMAZIONE
FRANE EVENTO

209/d |- OTTOBRE NOVEMBRE |GIOVANNIITONIOLO| 450.000,00{MIS S S 2 SF 4°/2012  |4°/2013
2010 - 1° STRALCIO -
4° LOTTO

SISTEMAZIONE
219 |- ggm?‘:l‘?‘_‘?j’o GIOVANNI|TONIOLO| 600.000,00[MIS s s I3 PP 40/2012  |4°/2013

STRALCIO

REALIZZAZIONE
CENTRALINA _ DE
220 |- IDROELETTRICA ILARIO  Hhioeo

ERTILE

250.000,00[MIS S S 2 SF 3°/2012 3°/2013




REALIZZAZIONE DE
]' luuowmwcz ILARIO  |moro 11°-°°°'°°|UP~B lS ]S '3 ISF lwzou ‘z'/zon
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